
BUICK Lacrosse, 4-dr Sedan, 05–, (USA)
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Box 69, 330 33 Hillerstorp, SWEDEN
www.thule.com

Kit 2157
1061-1-2157

4 Kg
+ xx kg = Max.

75 kg

Follow me...

Se não houver instruções no
seu idioma, entre em contato
com os funcionários do
estabelecimento para obter
informações

Αν �ι �δηγ	ες δεν εκτυπ�ν�νται
στη γλ�σσα σας, παρακαλ��με
�ητ�στε πληρ�φ�ρ	ες απ� τ�
πρ�σωπικ� τ�υ καταστ�ματ�ς.
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S Monteringsanvisning
GB Fitting instructions
D Montageanleitung
F Instructions de montage
NL Montage-instructies
FIN Asennusohje
E Instrucciones de montaje
I Istruzioni per il montaggio
CZ Návod na montáž

PL Instrukcja montażu

HU Szerelési utasítások
RU Инструкции�по�установке

EST Paigalduseeskirjad
SLO Navodila za pritrjevanje



21

311312

21

501-2157

3

2

1005 mm
39 1/2 inch

986 mm
38 7/8 inch

x 2 x 1

21 311

mm/inch
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18
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280 mm
11 inch

760 mm
30 inch

312

x 1


